Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Nova Redenção

sexta-feira, 8 de março de 2024 Ano XII - Edição nº 01226 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Nova Redenção

publica

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

669B4AC73D3DEE9E73A6D5F2886E518C

sexta-feira, 8 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01226 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

SUMÁRIO
• AVISO DE ABERTURA CREDENCIAMENTO Nº 001/2024.

• AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO – 018/2024

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

669B4AC73D3DEE9E73A6D5F2886E518C

sexta-feira, 8 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01226 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Credenciamento

                         ESTADO DA BAHIA
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                         CNPJ 16.245.334/0001-65

 AVISO DE ABERTURA CREDENCIAMENTO Nº 001/2024

O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO-BA, faz saber que realizara Credenciamento
Nº 001/2024. OBJETO: O Chamamento Público tem por objetivo a fixação de
normas e regras prévias para cadastramento e posterior credenciamento/
contratação de pessoa física ou jurídica para prestação de serviço de transporte
escolar de alunos de Escolas Públicas Municipais e Escola Estadual do Município de
Nova Redenção/BA. Inicio de recebimento dos documentos de habilitação e
propostas: 11 de março de 2024, local de entrega e maiores informações: no Setor
de Licitações, sito na Av. Nascer do Sol, Centro. Nova Redenção - BA, horário das
08:00 as 12:00.

Nova Redenção- BA, 08 de março de 2024.

_______________________
Gelsina Carneiro dos Santos

Agente de Contratação

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF6B042B9FA4EA9E447B8E5ED9F5A49D

sexta-feira, 8 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01226 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

sexta-feira, 8 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01226 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Dispensa

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO – 018/2024

O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO-BA, em conformidade com o art. 75, da
Lei Federal nº 14.133/2021, Nova Lei de Licitações e Contratos
Administrativos, torna público que a Administração pretende realizar
contratação, cujo obleto é a Locação veiculo (Caminhão Carro Pipa) exclusivo
para prestação de serviços de abastecimento de água para consumo humano
nas comunidades rurais do município de Nova Redenção/BA, através do
Promer Emergencial- operação carro pipa. Eventuais interessados podem
apresentar proposta de preço no prazo de 03 (três) dias úteis, oportunidade
em que a Administração escolherá a mais vantajosa. Propostas deverão ser
encaminhadas a CPL até 13/03/2024. Os interessados em apresentar
proposta, entrar em contato com a CPL, através do e-mail
licitacaopmnr@yahoo.com Nova Redenção/BA, 08 de março de 2024/ Gelsina
Carneiro dos Santos/Agente de Contratação.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

669B4AC73D3DEE9E73A6D5F2886E518C

		2024-03-08T15:56:16-0300